
第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 
（男子ジュニア、男子 U17＋U15、女子ジュニア＋U17） 

2016 第 3回益田チャレンジャーズステージ 
2016年 11月 6日（日）  島根県益田市種、北仙道一般公道（14.2km/周） 

主催：公益財団法人日本自転車競技連盟 特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 / 共催：島根県自転車競技連盟 

協賛  徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、 

（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、 

     （株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他 

 

Communiqué １R 

大会インフォメーション 

１ 会場案内  

 (1)コースマップ 

 

(2)会場アクセス 

飛行機： 萩・石見空港よりタクシーにて３０分 

ＪＲ ：山口方面より JR 山陰本線・山口線 益田駅 

：ＪＲ広島駅より バスにて益田駅 

益田駅よりタクシーにて１５分～ 

車  ：広島方面より 

   浜田道（有料）にて浜田ＩＣ、国道９号線を沿い 

   県道３０９号左折後約１５分にて種地区振興センター 

   山口方面より 

   国道９号線にて浜田方面 9号線沿いにて 

安田地区振興センター 

   県道３０９号左折後約１５分にて種地区振興センター 

 

■スタートフィニッシュ地点 益田市立 種地区振興センター  〒699-3503 島根県益田市下種町 1179−1 Tel.: 0856-27-1008 

■ミーティング・前夜祭、他 益田市立 安田地区振興センター 〒699-3676 島根県益田市遠田町 384−2 Tel.: 0856-27-0001 
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(3)スタート・フィニッシュ地点概略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[スタート･フィニッシュ地点付近拡大図]   

  



第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 
（男子ジュニア、男子 U17＋U15、女子ジュニア＋U17） 

2016 第 3回益田チャレンジャーズステージ 
2016年 11月 6日（日）  島根県益田市種、北仙道一般公道（14.2km/周） 

主催：公益財団法人日本自転車競技連盟 特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 / 共催：島根県自転車競技連盟 

協賛  徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、 

（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、 

     （株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他 

 

 

２ 益田チャレンジャーズステージ 賞品リスト 

 

 

  

カテゴリ 順位 賞品

1位 ＡＮＡ旅行券（６万円）・石州瓦優勝楯・ジャージ

2位 学研スマート・ペン（上代３万円相当）・ジャージ

3位 高級腕時計・ジャージ

4位 アミノバイタル、アミノゼリー

5位 アミノバイタル、アミノゼリー

6位 アミノバイタル、アミノゼリー

敢闘賞 学研スマート・ペン（上代３万円相当）

1位 ＡＮＡ旅行券（４万円）・石州瓦優勝楯・ジャージ

2位 学研スマート・ペン（上代３万円相当）・ジャージ

3位 高級腕時計・ジャージ

4位 アミノバイタル、アミノゼリー

5位 アミノバイタル、アミノゼリー

6位 アミノバイタル、アミノゼリー

1位 ＡＮＡ旅行券（２万円）・石州瓦優勝楯・ジャージ

2位 学研スマート・ペン（上代３万円相当）・ジャージ

3位 高級腕時計・ジャージ

4位 アミノバイタル、アミノゼリー

5位 アミノバイタル、アミノゼリー

6位 アミノバイタル、アミノゼリー

MJ
/

WJ

MU17
/

WU17
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2016/11/2 

Communiqué 2 

大会インフォメーション 

 

１ 大会参加者・関係者駐車場について 

 

11/5（土） 

 益田市立 安田地区振興センター  制限なし 

 

11/6（日） 

1. スタート/フィニッシュ地点最寄りの駐車場 益田市立 種地区振興センター 

〒699-3503 島根県益田市下種町 1179−1 Tel:0856-27-1008 

※ 8:00 からの交通規制以前に入らなければならない。 

13:00 交通規制解除まで車両の出入りはできない。 

 

2. 交通規制外の駐車場 鎌手公民館 

〒699-350 島根県益田市西平原町 571-7 Tel:0856-27-0501 

(1) MU17+MU15 のレース終了後、直ちに帰路につきたい車両は交通規制外地に駐車する。 

(2) 鎌手公民館からコース接続地点（スタート/フィニッシュ地点から 750ｍ）まで 

午前 6：00 から 20分間隔でシャトルバスが運行される。 

(3) シャトルバスについては駐車場利用者以外も乗車可能。（鎌手駅より徒歩 5分） 

 

利用例 ① 朝、選手機材を S/F 会場に下ろす。 

② 自車にて鎌手公民館へ行き、駐車する。（約 15分） 

③ シャトルバスにてコースへ戻る。（約 15 分） 

④ レース終了後、又は、閉会式終了後シャトルバスにて、鎌手公民館へ。 

⑤ 自車にて、コース接続部へ到着。 

⑥ 選手・機材を乗せ帰宅。 

 

3. レース前日または当日に雨天が予想される場合、益田市立 種地区振興センターの駐車場（グラ

ンド）は使用できなくなる場合があり、その際は全車が鎌手公民館及び鎌手中学校へ駐車となる。

これについては前日の監督会議／ライダーズミーティングでアナウンスする予定である。 

 

  

tel:0856-27-0501
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２ 観戦者向け会場案内 

 



第 85 回全日本自転車競技選手権大会ロード・レース 
（男子ジュニア、男子 U17＋U15、女子ジュニア＋U17） 

2016第 3回益田チャレンジャーズステージ 
2016 年 11 月 6 日（日）  島根県益田市種、北仙道一般公道（14.2km/周） 

主催：公益財団法人日本自転車競技連盟 特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 / 共催：島根県自転車競技連盟 

協賛  徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、 

（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、 

     （株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他 

 

2016/11/5 

Communiqué 3 

 

競技役員 

 

コミッセールパネル 

松倉 信裕 チーフコミッセール（全体・男子） 

  高橋  真 チーフコミッセール（女子） 

  菊池津根徳 フィニッシュジャッジ 

 

 

 

競技事項の諸連絡 

 

１ スタートラインにおいて正式スタートとする。 

  （パレード、ニュートラリゼーションなし） 

 

２ 飲食料補給について 

 ・男子 U17＋U15 ： 認めない 

 ・女子ジュニア＋U17： 認めない 

 ・男子ジュニア ： 3周目完了後（約 43km） ～ 最終周回（残り 14km）まで、 

指定場所において認める。 

 

３ チーム役員による地上からの器材支援について 

  飲食料補給区間入口側のグリーンゾーンにおいて認める。他の区間についてはニュートラルサー

ビスからの支援のみとする。 

 

４ 大会本部連絡先 ： 090-3202-0912 

 

 

チーフコミッセール 松倉 信裕  



Num. SURNAME Forename/選手名

男子U17 + 男子U15】

チーム名登録

8:20:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (1/3)

201 HINO, Taisei / 日野　　泰静 松山城南高校愛　媛JPN20000827

202 OGASAWARA, Takumi / 小笠原　匠海 八王子桑志高校東　京JPN20000319

203 ONODERA, Kei / 小野寺　慶 真岡工業高校栃　木JPN20001019

204 HAYASHI, Yusaku / 林　　　祐作 名古屋高校愛　知JPN20000826

205 KOBORI, Kanta / 小堀　　敢太 北海道札幌旭丘高校北海道JPN20000626

206 TAKAHASHI, Shun / 髙橋　　舜 東北高校宮　城JPN20010323

207 KATO, Takuto / 加藤　　拓斗 東北高校宮　城JPN20001018

208 YASHIRO, Ryusei / 八代　　隆靖 学法石川高校福　島JPN20000321

209 HIRAISHI, Kaiya / 平石　　海哉 学法石川高校福　島JPN20000218

210 FUKUCHI, Takeru / 福地　　猛 学法石川高校福　島JPN20000920

211 HISA, Hota / 比佐　　宝太 学法石川高校福　島JPN20010210

212 NAKAMURA, Tatsuyoshi / 中村　　龍吉 学法石川高校福　島JPN20000725

213 OSHIMA, Tatsuru / 大島　　龍 白河実業高校福　島JPN20000916

215 ARAKI, Satoshi / 荒木　　知 真岡工業高校栃　木JPN20000303

216 ISHIJIMA, Tsubasa / 石島　　翼 真岡工業高校栃　木JPN20000106

217 KANEKO, Yudai / 金子　　祐大 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN20010427

218 NAGATA, Kazan / 長田　　崋山 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN20011216

219 NIINUMA, Hayate / 新沼　　颯 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN20030104

220 ISHIDA, Kan / 石田　　貫 日本大学豊山高校東　京JPN20000214

221 MORISAKI, Kenshin / 森崎　　健臣 日本大学豊山高校東　京JPN20001222

222 UMINO, Shinsaku / 海野　　晋作 VENTOS　FRECCIA東　京JPN20011011

223 WATANABE, Yato / 渡辺　　耶斗 Team FITTE東　京JPN20031022

224 KAMOSHITA, Takuya / 鴨下　　拓弥 スミタ エイダイ パールイズミ ラバネロ東　京JPN20000827

225 AIHARA, Shion / 相原　　士穏 湘南ベルマーレ神奈川JPN20011101

226 FUKUDA, Yoshiaki / 福田　　圭晃 横浜高校神奈川JPN20000822

227 SHIRAISHI, Hikaru / 白石　　光 横浜高校神奈川JPN20000403

228 UEHARA, Ryusei / 上原　　瑠生 横浜高校神奈川JPN20000226

229 KAYAMA, Hiryu / 香山　　飛龍 横浜高校神奈川JPN20000721

230 IKARASHI, Kouta / 五十嵐　洸太 Team　BFY　Racing神奈川JPN20011224

231 YAMAMOTO, Tetsuo / 山本　　哲央 韮崎高校山　梨JPN20000317

232 KOJIMA, Daiki / 小島　　大輝 W.V.OTA‐twin新　潟JPN20010306

233 UENO, Hayato / 上野　　颯斗 FT麒麟山新　潟JPN20010910

234 IWASE, Sho / 岩瀬　　照 吉田高校新　潟JPN20001020

235 ABE, Takaaki / 阿部　　賢明 Fin's新　潟JPN20020627

236 KOBAYASHI, Hitomu / 古林　　一夢 Love me tender石　川JPN20010414

237 HATTORI, Yasuyuki / 服部　　泰之 伊豆総合高校静　岡JPN20000130

238 TERADA, Yoshiki / 寺田　　吉騎 VIVACE掛川静　岡JPN20020123

239 TSUDA, Yugi / 津田　　悠義 EQADS愛　知JPN20021221

240 YAMAUCHI, Keita / 山内　　渓太 可児高校岐　阜JPN20000826

241 TSUTSUI, Kaito / 筒井　　海翔 岐阜第一高校岐　阜JPN20000627

242 MITSUI, Kai / 三井　　海 岐阜第一高校岐　阜JPN20000805

243 MATSUYAMA, Sakito / 松山　　福人 北桑田高校京　都JPN20001005

244 AMANO, Sota / 天野　　颯太 北桑田高校京　都JPN20001104

245 ICHIKAWA, Mitsuhito / 市川　　光人 北桑田高校京　都JPN20001028

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、

　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他

Communiqué 4



Num. SURNAME Forename/選手名

男子U17 + 男子U15】

チーム名登録

8:20:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (2/3)

246 TAKAGI, Hideyuki / 高木　　英行 高槻高校京　都JPN20000607

247 YAMURA, Minato / 弥村　　皆斗 花園高校京　都JPN20001025

249 ASADA, Yu / 浅田　　優 Coraggio Kawanishi Cycling Team Junior 兵　庫JPN20010216

250 SHINKAI, Ryuji / 新開　　隆人 Coraggio Kawanishi Cycling Team Junior 兵　庫JPN20000714

251 IRIBE, Hiroki / 入部　　宏樹 奈良北高校奈　良JPN20000120

252 KURISU, Satsuki / 栗巣　　颯葵 奈良北高校奈　良JPN20000215

253 KAWANO, Shoki / 河野　　翔輝 榛生昇陽高校奈　良JPN20000326

254 UMAKOSHI, Hiroyuki / 馬越　　裕之 榛生昇陽高校奈　良JPN20000723

255 YAMAMOTO, Sekiya / 山本　　隻弥 和歌山北高校和歌山JPN20000325

256 OZAKI, Koshu / 尾崎　　功周 紀北工業高校和歌山JPN20000119

257 YAGI, Kosei / 八木　　皓生 紀北工業高校和歌山JPN20000517

258 UESAKA, Sei / 植阪　　せい 紀北工業高校和歌山JPN20001005

259 KOMORI, Taishi / 小森　　大志 紀北工業高校和歌山JPN20000522

260 YAMAMOTO, Shuta / 山本　　秀太 和歌山北高校和歌山JPN20000920

261 KARIYA, Kazutoshi / 仮屋　　和駿 和歌山北高校和歌山JPN20010329

262 TANI, Shota / 谷　　　彰太 和歌山北高校和歌山JPN20010126

263 NAGANO, Yuta / 永野　　佑太 広島城北高校広　島JPN20000201

264 SHIOTSUKA, Akihiro / 塩塚　　章広 広島城北高校広　島JPN20010222

265 TAKENAKA, Hayato / 竹中　　勇登 Team Kermis cross広　島JPN20020327

266 KIHARA, Yoshihiro / 木原　　与志寛 市立広島工業高校広　島JPN20000212

267 KATO, Kosuke / 加藤　　孝典 広島城北中学校広　島JPN20011229

268 NAKAMURA, Soya / 中村　　聡哉 市立広島工業高校広　島JPN20000227

269 TSUJII, Ikuto / 辻井　　郁澄 広島城北高校広　島JPN20010224

270 MATSUBARA, Sosuke / 松原　　颯祐 市立広島工業高校広　島JPN20001129

271 YOSHIOKA, Ryuta / 吉岡　　竜太 市立広島工業高校広　島JPN20000615

272 HIRAYAMA, Kaito / 平山　　翔 下関中等教育学校山　口JPN20000925

273 MANABE, Ryota / 真鍋　　諒太 笠田高校香　川JPN20000228

274 TAKEUCHI, Naru / 竹内　　成 ボンシャス香　川JPN20020616

275 FUJINO, Tatsuya / 藤野　　竜弥 松山聖陵高校愛　媛JPN20000115

276 SHIOZAKI, Hayahide / 塩崎　　隼秀 松山城南高校愛　媛JPN20001205

277 HINO, Ryo / 日野　　凌羽 松山城南高校愛　媛JPN20000930

278 MURAKAMI, Koutarou / 村上　　功太郎 松山工業高校愛　媛JPN20000428

279 OHIRA, Ryutaro / 大平　　竜太郎 松山聖陵高校愛　媛JPN20001219

280 INUZUKA, Takayuki / 犬塚　　貴之 松山城南高校愛　媛JPN20000821

281 MIYAO, Tatsuya / 宮尾　　逹也 松山工業高校愛　媛JPN20000906

282 TAKATA, Shinpei / 髙田　　慎平 松山工業高校愛　媛JPN20010228

283 OGASAWARA, Taichi / 小笠原　汰一 松山工業高校愛　媛JPN20001202

284 ISHIZAKI, Kantaro / 石﨑　　寛太郎 松山城南高校愛　媛JPN20000118

285 YASUDA, Koyo / 安田　　光陽 RDR LOMBOK LIEN福　岡JPN20000201

286 SANUI, Motoya / 讃井　　元彌 サイクルプラス福岡福　岡JPN20010122

287 FUJITA, Shotaro / 藤田　　翔太郎 ファンサイクル福　岡JPN20020223

288 ITO, Asahi / 伊藤　　旭 九州学院高校熊　本JPN20000508

289 HIROSE, Haru / 廣瀬　　晴 千原台高校熊　本JPN20000307

290 IRIE, Kota / 入江　　航太 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20010919

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



Num. SURNAME Forename/選手名

男子U17 + 男子U15】

チーム名登録

8:20:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (3/3)

291 NAKAYAMA, Ryotaro / 中山　　遼太郎 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20030127

292 IKEDA, Keito / 池田　　渓人 千原台高校熊　本JPN20000918

293 SATO, Takeshi / 佐藤　　壮志 SSPC-竜南中熊　本JPN20030826

294 NAGAMATSU, Kugo / 長松　　空吾 別府翔青高校大　分JPN20000324

295 DESSHO, Akinojo / 出ｯ所　明乃丞 延岡学園高校宮　崎JPN20010106

296 KOYATA, Takato / 古谷田　貴斗 南大隅高校鹿児島JPN20001111

297 HOSODA, Yuta / 細田　　悠太 南大隅高校鹿児島JPN20000615

298 SHIOJIMA, Shuichiro / 塩島　　嵩一朗 南大隅高校鹿児島JPN20000112

300 DOMI, Yuta / 道見　　優太 南大隅高校鹿児島JPN20001214

301 BABA, Shinya / 馬場　　慎也 南大隅高校鹿児島JPN20000811

出走者数＝ 98

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



Num. SURNAME Forename/選手名

男子ジュニア】

チーム名登録

10:00:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (1/3)

1 SAWADA, Keitaro / 沢田　　桂太郎 日本大学宮　城JPN19980121

2 OMACHI, Kento / 大町　　健斗 安芸府中高校広　島JPN19980428

3 WATANABE, Ayumu / 渡邉　　歩 EQADS福　島JPN19980308

4 ONO, Hiroto / 小野　　寛斗 横浜高等学校神奈川JPN19980518

5 HANADA, Kiyomasa / 花田　　聖誠 昭和第一学園高校東　京JPN19980731

6 YOSHIOKA, Mamoru / 吉岡　　衛 奈良北高校奈　良JPN19981022

7 HINO, Tatsuyoshi / 日野　　竜嘉 ボンシャンス愛　媛JPN19980110

8 NAKAYA, Ryouta / 中谷　　亮太 北海道科学大学高校北海道JPN19990909

9 ODAWARA, Kensei / 小田原　健誠 八戸工業高校青　森JPN19990225

10 YAMAMOTO, Masahiro / 山本　　真寛 八戸工業大学第一高校青　森JPN19990202

11 OGATA, Takahiko / 尾形　　尚彦 東北高校宮　城JPN19981205

12 MUROCHI, Mizuki / 室内　　瑞貴 東北高校宮　城JPN19980522

13 YUKI, Atsuya / 結城　　丁哉 小牛田農林高校宮　城JPN19990529

14 SAKURAI, Yutaro / 櫻井　　祐太郎 古川工業高校宮　城JPN19990912

15 SAITO, CHIKARA / 西塔　　愛良 村山産業高校山　形JPN19980911

16 YOKOYAMA, TSUBASA / 横山　　翼 村山産業高校山　形JPN19990703

17 MURAYAMA, KOUSHI / 村山　　浩司 米沢工業高校山　形JPN19990807

18 KUSAKARI, HARUKIHaruki / 草苅　　治喜 米沢工業高校山　形JPN19990629

19 AITA, Rikuto / 會田　　陸人 学法石川高校福　島JPN19990322

20 NEMOTO, Kazuma / 根本　　雄眞 学法石川高校福　島JPN19980706

21 MIZUNO, Makito / 水野　　槙人 学法石川高校福　島JPN19980630

22 TSUNODA, Akira / 角田　　光 白河実業高校福　島JPN19990709

23 FURUYA, Kansei / 古谷　　寛世 エクストリームつくば茨　城JPN19990811

24 AKIYAMA, Koki / 秋山　　幸輝 Honda栃木 JET栃　木JPN19990611

26 SEKI, Takuma / 関　　　拓真 FIETS GROEN 日本ロボティクス栃　木JPN19991108

27 MIURA, Masato / 三浦　　雅人 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN19990314

28 Kurihara, Ryou / 栗原　　諒 前橋工業高校群　馬JPN19981001

29 Shinoda, Kouki / 篠田　　幸希 前橋工業高校群　馬JPN19990311

30 ODA, Hijiri / 織田　　聖 弱虫ペダルサイクリングチーム埼　玉JPN19981123

31 WATANABE, Keita / 渡辺　　慶太 浦和工業高校埼　玉JPN19981206

32 ISHIKURA, Yunosuke / 石倉　　悠之介 佐倉高校千　葉JPN19991219

33 KUMADA, Yuta / 熊田　　湧太 TEAM YOU CAN東　京JPN19980105

34 HIRASAKI, Yuya / 平崎　　雄也 日本大学東　京JPN19980313

35 OTA, Tsubasa / 太田　　翼 日本大学豊山高校東　京JPN19981205

36 YOSHI, Keisuke / 吉　　　啓介 日本大学豊山高校東　京JPN19990420

37 HAYASHI, Kaito / 林　　　海斗 昭和第一学園高校東　京JPN19990726

38 UGA, Ryuki / 宇賀　　隆貴 フィッツ東　京JPN19991008

39 NODA, Ryusei / 野田　　龍聖 明星大学神奈川JPN19980210

40 SHIMIZU, Taiki / 清水　　大樹 横浜高校神奈川JPN19990529

41 EGOSHI, Mikuya / 江越　　海玖也 横浜高校神奈川JPN19990720

42 IIDA, Chiaki / 飯田　　千暁 横浜高校神奈川JPN19990306

43 YAMAGISHI, Daichi / 山岸　　大地 保土ケ谷高校神奈川JPN19990918

44 OGAWA, Yuusuke / 小川　　祐伴 横浜創学館高校神奈川JPN19980718

45 KITANO, Toranosuke / 北村　　虎之介 二宮高校神奈川JPN19991111

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



Num. SURNAME Forename/選手名

男子ジュニア】

チーム名登録

10:00:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (2/3)

46 YAKO, Kosuke / 矢光　　孝輔 甲府工業高校山　梨JPN19990526

47 YODA, Shota / 依田　　翔大 甲府工業高校山　梨JPN19990526

48 KOBAYASHI, Yuki / 小林　　勇輝 イナーメアイランド信濃山形長　野JPN19990421

49 YOSHIOKA, Takuya / 吉岡　　拓也 科学技術高校福　井JPN19981122

50 KAKIZAKI, Eugene / 蠣崎　　優仁 伊豆総合高校静　岡JPN19990508

51 TSUDA, Yuta / 津田　　悠太 伊豆総合高校静　岡JPN19990927

52 TAKASHIMIZU, Tensho / 高清水　天翔 ボンシャンス静　岡JPN19990204

53 SUZUKI, Shiryu / 鈴木　　史竜 静岡城北高校静　岡JPN19980416

54 KAWASHIMA, Yusuke / 川嶋　　祐輔 暁高校三　重JPN19981113

55 MATSUDA, Shoi / 松田　　祥位 岐阜第一高校岐　阜JPN19990913

56 TAKIYAMA, Riku / 瀧山　　里玖 鴨沂高校京　都JPN19981015

57 YAMAZAKI, Reon / 山﨑　　怜音 北稜高校京　都JPN19991203

58 YOSHIOKA, Shusuke / 吉岡　　秀祐 北稜高校京　都JPN19990504

60 SOGABE, Atsunori / 曽我部　厚誠 京都産業大学大　阪JPN19980308

61 TANI, Kazuya / 谷　　　和也 市立堺高校大　阪JPN19990328

62 HAMADA, Taiga / 浜田　　大雅 藤井寺工科高校大　阪JPN19980813

63 TAMURA, Kento / 田村　　健人 Coraggio Kawanishi Cycling Team Junior 大　阪JPN19990908

64 KOYAMA, Tomoya / 小山　　智也 MUUR zero Velofutur大　阪JPN19980718

65 MIYOSHI, Kenshiro / 三好　　憲士郎 榛生昇陽高校奈　良JPN19990204

66 OKAMOTO, Atsuki / 岡本　　篤樹 榛生昇陽高校奈　良JPN19990304

67 OKUMURA, Tomu / 奥村　　十夢 榛生昇陽高校奈　良JPN19990209

68 NISHIHARA, Yutaro / 西原　　裕太郎 榛生昇陽高校奈　良JPN19991118

69 TANIFUJI, Akira / 谷藤　　昭 水島工業高校岡　山JPN19990309

70 KINOSHITA, Keisuke / 木下　　佳祐 水島工業高校岡　山JPN19990923

71 NAKAMURA, Keisuke / 中村　　圭佑 広島国際学院高校広　島JPN19980925

72 INOUE, Shun / 井上　　駿 市立広島工業高校広　島JPN19991027

73 IWAMOTO, Naoya / 岩本　　直也 市立広島工業高校広　島JPN19990713

74 SHIMAZU, Naoya / 島津　　尚弥 崇徳高校広　島JPN19991110

75 HORI, Fuma / 堀　　　風真 石田高校香　川JPN19980615

76 UMEMOTO, Taiki / 梅本　　泰生 石田高校香　川JPN19990106

77 ENDO, Takumi / 遠藤　　拓巳 石田高校香　川JPN19991229

78 YOSHIHARA, Aiki / 吉原　　愛貴 石田高校香　川JPN19990805

79 KAWAKITA, Junpei / 川北　　純平 石田高校香　川JPN19991214

80 KIMURA, Jin / 木村　　仁 石田高校香　川JPN19991211

81 MATSUMOTO, Daishi / 松本　　大志 高松工芸高校香　川JPN19991110

82 KONDO, Shoma / 近藤　　翔馬 法政大学愛　媛JPN19980304

83 HIROMOTO, Ryoya / 廣本　　凌也 松山聖陵高校愛　媛JPN19991103

84 HIRABAYASHI, Takato / 平林　　飛都 松山聖陵高校愛　媛JPN19990910

86 HANADA, Kaisei / 花田　　凱成 祐誠高校福　岡JPN19981005

87 NISHITOMI, Masaki / 西冨　　昌輝 祐誠高校福　岡JPN19980429

88 ASO, Kenya / 麻生　　健也 東福岡高等学校福　岡JPN19990517

89 kurihara, haruka / 栗原　　悠 千原台高校熊　本JPN19980724

90 AIBA, Kentaro / 相葉　　健太郎 九州学院高校熊　本JPN19981023

91 SATO, Ken / 佐藤　　健 九州学院高校熊　本JPN19991119

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



Num. SURNAME Forename/選手名

男子ジュニア】

チーム名登録

10:00:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List / (3/3)

92 NAGAMATSU, Daisuke / 長松　　大祐 別府商業・別府翔青高校大　分JPN19980417

93 NAKAYAMA, Hayao / 中山　　駿 日出総合高校大　分JPN19990107

94 KOBAYASHI, Ukyo / 小林　　右京 日出総合高校大　分JPN19990614

95 TAKAKI, Keiichiro / 高木　　渓一朗 日出総合高校大　分JPN19990403

96 KITAHARA, Shuma / 北原　　收真 別府商業・別府翔青高校大　分JPN19990825

97 TANAKA, Shunta / 田仲　　駿太 別府商業・別府翔青高校大　分JPN19991209

98 YOSHITAKE, Keita / 吉武　　慶太 延岡学園高校宮　崎JPN19991011

99 NARUMI, TAISEI / 成海　　大聖 普天間高校沖　縄JPN19990412

100 SHIGEMITSU, Ju / 重満　　丈 北中城高校沖　縄JPN19980530

出走者数＝ 97

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



Num. SURNAME Forename/選手名

女子ジュニア + 女子U17】

チーム名登録

10:01:00 スタート2016年11月6日(日)

2016年11月6日(日)

UCIcode

Road Race

【 Start List /

402 SUZUKI, Natsumi / 鈴木　　なつみ 学法石川高校福　島JPN19990514

403 TANOUE, Momoko / 田上　　萌々子 筑波大学附属坂戸高校埼　玉JPN19980530

404 AIHARA, Hina / 粟飯原　日奈 チェリージャパン東　京JPN19981015

405 NODERA, Kaede / 野寺　　楓 伊豆総合高校静　岡JPN19980809

406 SUZUKI, Himeko / 鈴木　　媛子 浜松学院高校静　岡JPN19980420

407 SUZUKI, Honoka / 鈴木　　保乃華 星陵高校静　岡JPN19990610

408 SUGAHARA, Akane / 菅原　　朱音 倉吉総合産業高校鳥　取JPN19981221

409 NAGAISHI, Yuri / 長石　　悠里 倉吉西高校鳥　取JPN19991222

410 NEGISHI, Emi / 根岸　　恵美 チーム岡山岡　山JPN19980815

411 SUGAWARA, Nanako / 菅原　　ななこ 東北高校宮　城JPN20010116

412 ISHIGAMI, Yuno / 石上　　夢乃 横浜創学館高校神奈川JPN20000519

413 KOBAYASHI, Akari / 小林　　あか里 Cherry　Japan長　野JPN20010410

414 NODERA, Azusa / 野寺　　梓 伊豆総合高校静　岡JPN20000709

415 HIRAO, Aina / 平尾　　愛菜 岐阜第一高校岐　阜JPN20001116

416 NAKATOMI, Shoko / 中冨　　尚子 千原台高校熊　本JPN20000112

417 NAKAMURA, Rinka / 中村　　鈴花 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20011012

418 NARUMI, Ayaka / 成海　　綾香 南大隅高校鹿児島JPN20001102

出走者数＝ 17

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

28.4 Km

98 名
完走人数： 90 名

StartTime: 8:20
【Result / 男子U17 + 男子U15】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 5

1 298  43:53SHIOJIMA, Shuichiro/塩島　　嵩一朗 南大隅高校鹿児島 38.81JPN20000112

2 226 0:0043:53FUKUDA, Yoshiaki/福田　　圭晃 横浜高校神奈川 38.81JPN20000822

3 201 0:0043:54HINO, Taisei/日野　　泰静 松山城南高校愛　媛 38.80JPN20000827

4 277 0:0043:54HINO, Ryo/日野　　凌羽 松山城南高校愛　媛 38.80JPN20000930

5 240 0:0043:54YAMAUCHI, Keita/山内　　渓太 可児高校岐　阜 38.80JPN20000826

6 294 0:0043:54NAGAMATSU, Kugo/長松　　空吾 別府翔青高校大　分 38.80JPN20000324

7 231 0:0043:54YAMAMOTO, Tetsuo/山本　　哲央 韮崎高校山　梨 38.80JPN20000317

8 234 0:0043:54IWASE, Sho/岩瀬　　照 吉田高校新　潟 38.80JPN20001020

9 288 0:0143:55ITO, Asahi/伊藤　　旭 九州学院高校熊　本 38.79JPN20000508

10 221 0:0143:55MORISAKI, Kenshin/森崎　　健臣 日本大学豊山高校東　京 38.79JPN20001222

11 276 0:0143:55SHIOZAKI, Hayahide/塩崎　　隼秀 松山城南高校愛　媛 38.79JPN20001205

12 220 0:0143:55ISHIDA, Kan/石田　　貫 日本大学豊山高校東　京 38.79JPN20000214

13 218 0:0143:55NAGATA, Kazan/長田　　崋山 ブラウ・ブリッツェン栃　木 38.79JPN20011216

14 300 0:0143:55DOMI, Yuta/道見　　優太 南大隅高校鹿児島 38.79JPN20001214

15 274 0:0143:55TAKEUCHI, Naru/竹内　　成 ボンシャンス香　川 38.79JPN20020616

16 297 0:0143:55HOSODA, Yuta/細田　　悠太 南大隅高校鹿児島 38.78JPN20000615

17 210 0:0143:55FUKUCHI, Takeru/福地　　猛 学法石川高校福　島 38.78JPN20000920

18 245 0:0143:55ICHIKAWA, Mitsuhito/市川　　光人 北桑田高校京　都 38.78JPN20001028

19 296 0:0243:56KOYATA, Takato/古谷田　貴斗 南大隅高校鹿児島 38.78JPN20001111

20 215 0:0243:56ARAKI, Satoshi/荒木　　知 真岡工業高校栃　木 38.78JPN20000303

21 287 0:0243:56FUJITA, Shotaro/藤田　　翔太郎 ファンサイクル福　岡 38.78JPN20020223

22 239 0:0243:56TSUDA, Yugi/津田　　悠義 EQADS愛　知 38.78JPN20021221

23 301 0:0243:56BABA, Shinya/馬場　　慎也 南大隅高校鹿児島 38.77JPN20000811

24 278 0:0243:56MURAKAMI, Koutarou/村上　　功太 松山工業高校愛　媛 38.77JPN20000428

25 213 0:0243:56OSHIMA, Tatsuru/大島　　龍 白河実業高校福　島 38.77JPN20000916

26 261 0:0243:56KARIYA, Kazutoshi/仮屋　　和駿 和歌山北高校和歌山 38.77JPN20010329

27 222 0:0343:57UMINO, Shinsaku/海野　　晋作 VENTOS　FRECCIA東　京 38.77JPN20011011

28 204 0:0343:57HAYASHI, Yusaku/林　　　祐作 名古屋高校愛　知 38.76JPN20000826

29 292 0:0343:57IKEDA, Keito/池田　　渓人 千原台高校熊　本 38.76JPN20000918

30 206 0:0543:59TAKAHASHI, Shun/髙橋　　舜 東北高校宮　城 38.73JPN20010323

31 202 0:0744:00OGASAWARA, Takumi/小笠原　匠海 八王子桑志高校東　京 38.71JPN20000319

32 207 0:1044:04KATO, Takuto/加藤　　拓斗 東北高校宮　城 38.66JPN20001018

33 254 0:1044:04UMAKOSHI, Hiroyuki/馬越　　裕之 榛生昇陽高校奈　良 38.66JPN20000723

34 237 0:1344:07HATTORI, Yasuyuki/服部　　泰之 伊豆総合高校静　岡 38.62JPN20000130

35 212 0:2944:22NAKAMURA, Tatsuyoshi/中村　　龍 学法石川高校福　島 38.39JPN20000725

1/3

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

28.4 Km

98 名
完走人数： 90 名

StartTime: 8:20
【Result / 男子U17 + 男子U15】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 5

36 208 0:5544:48YASHIRO, Ryusei/八代　　隆靖 学法石川高校福　島 38.02JPN20000321

37 229 0:5744:50KAYAMA, Hiryu/香山　　飛龍 横浜高校神奈川 37.99JPN20000721

38 232 0:5844:52KOJIMA, Daiki/小島　　大輝 W.V.OTA‐twin新　潟 37.97JPN20010306

39 216 1:1445:08ISHIJIMA, Tsubasa/石島　　翼 真岡工業高校栃　木 37.74JPN20000106

40 236 1:2545:19KOBAYASHI, Hitomu/古林　　一夢 Love me tender石　川 37.59JPN20010414

41 246 1:2545:19TAKAGI, Hideyuki/高木　　英行 高槻高校京　都 37.59JPN20000607

42 251 2:3846:32IRIBE, Hiroki/入部　　宏樹 奈良北高校奈　良 36.61JPN20000120

43 280 2:3946:32INUZUKA, Takayuki/犬塚　　貴之 松山城南高校愛　媛 36.60JPN20000821

44 233 2:3946:33UENO, Hayato/上野　　颯斗 FT麒麟山新　潟 36.60JPN20010910

45 258 2:3946:33UESAKA, Sei/植阪　　せい 紀北工業高校和歌山 36.59JPN20001005

46 227 2:3946:33SHIRAISHI, Hikaru/白石　　光 横浜高校神奈川 36.59JPN20000403

47 235 2:4046:34ABE, Takaaki/阿部　　賢明 Fin's新　潟 36.58JPN20020627

48 256 2:4046:34OZAKI, Koshu/尾崎　　功周 紀北工業高校和歌山 36.58JPN20000119

49 257 2:4246:35YAGI, Kosei/八木　　皓生 紀北工業高校和歌山 36.56JPN20000517

50 211 2:4246:35HISA, Hota/比佐　　宝太 学法石川高校福　島 36.56JPN20010210

51 252 2:4246:36KURISU, Satsuki/栗巣　　颯葵 奈良北高校奈　良 36.56JPN20000215

52 209 2:4246:36HIRAISHI, Kaiya/平石　　海哉 学法石川高校福　島 36.56JPN20000218

53 250 2:4246:36SHINKAI, Ryuji/新開　　隆人 Coraggio Kawanishi Cycling Team 兵　庫 36.56JPN20000714

54 223 2:4446:38WATANABE, Yato/渡辺　　耶斗 Team FITTE東　京 36.53JPN20031022

55 253 2:4746:40KAWANO, Shoki/河野　　翔輝 榛生昇陽高校奈　良 36.50JPN20000326

56 203 3:3147:25ONODERA, Kei/小野寺　慶 真岡工業高校栃　木 35.93JPN20001019

57 224 3:5247:46KAMOSHITA, Takuya/鴨下　　拓弥 スミタ エイダイ パールイズミ ラバネロ東　京 35.66JPN20000827

58 241 3:5447:48TSUTSUI, Kaito/筒井　　海翔 岐阜第一高校岐　阜 35.64JPN20000627

59 275 3:5447:48FUJINO, Tatsuya/藤野　　竜弥 松山聖陵高校愛　媛 35.64JPN20000115

60 273 3:5447:48MANABE, Ryota/真鍋　　諒太 笠田高校香　川 35.64JPN20000228

61 284 3:5447:48ISHIZAKI, Kantaro/石﨑　　寛太郎 松山城南高校愛　媛 35.63JPN20000118

62 264 3:5547:48SHIOTSUKA, Akihiro/塩塚　　章広 広島城北高校広　島 35.63JPN20010222

63 286 3:5547:48SANUI, Motoya/讃井　　元彌 サイクルプラス福岡福　岡 35.63JPN20010122

64 205 3:5547:49KOBORI, Kanta/小堀　　敢太 北海道札幌旭丘高校北海道 35.63JPN20000626

65 289 3:5647:50HIROSE, Haru/廣瀬　　晴 千原台高校熊　本 35.61JPN20000307

66 225 3:5847:52AIHARA, Shion/相原　　士穏 湘南ベルマーレ神奈川 35.59JPN20011101

67 249 3:5947:53ASADA, Yu/浅田　　優 Coraggio Kawanishi Cycling Team 兵　庫 35.58JPN20010216

68 263 3:5947:53NAGANO, Yuta/永野　　佑太 広島城北高校広　島 35.57JPN20000201

69 230 4:0047:54IKARASHI, Kouta/五十嵐　洸太 Team　BFY　Racing神奈川 35.56JPN20011224

70 282 4:4048:33TAKATA, Shinpei/髙田　　慎平 松山工業高校愛　媛 35.08JPN20010228

2/3

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

28.4 Km

98 名
完走人数： 90 名

StartTime: 8:20
【Result / 男子U17 + 男子U15】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 5

71 238 6:1450:07TERADA, Yoshiki/寺田　　吉騎 VIVACE掛川静　岡 33.99JPN20020123

72 283 6:1550:09OGASAWARA, Taichi/小笠原　汰一 松山工業高校愛　媛 33.97JPN20001202

73 268 6:1550:09NAKAMURA, Soya/中村　　聡哉 市立広島工業高校広　島 33.97JPN20000227

74 281 6:1650:10MIYAO, Tatsuya/宮尾　　逹也 松山工業高校愛　媛 33.96JPN20000906

75 259 6:2050:14KOMORI, Taishi/小森　　大志 紀北工業高校和歌山 33.91JPN20000522

76 262 6:2650:19TANI, Shota/谷　　　彰太 和歌山北高校和歌山 33.85JPN20010126

77 272 6:3150:25HIRAYAMA, Kaito/平山　　翔 下関中等教育学校山　口 33.79JPN20000925

78 242 6:5850:52MITSUI, Kai/三井　　海 岐阜第一高校岐　阜 33.49JPN20000805

79 247 6:5950:53YAMURA, Minato/弥村　　皆斗 花園高校京　都 33.48JPN20001025

80 279 7:0050:54OHIRA, Ryutaro/大平　　竜太郎 松山聖陵高校愛　媛 33.47JPN20001219

81 244 8:0251:56AMANO, Sota/天野　　颯太 北桑田高校京　都 32.81JPN20001104

82 255 9:0352:57YAMAMOTO, Sekiya/山本　　隻弥 和歌山北高校和歌山 32.17JPN20000325

83 260 9:0452:58YAMAMOTO, Shuta/山本　　秀太 和歌山北高校和歌山 32.17JPN20000920

84 228 9:0653:00UEHARA, Ryusei/上原　　瑠生 横浜高校神奈川 32.14JPN20000226

85 290 9:4753:41IRIE, Kota/入江　　航太 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本 31.73JPN20010919

86 243 10:0053:54MATSUYAMA, Sakito/松山　　福人 北桑田高校京　都 31.60JPN20001005

87 271 10:3054:24YOSHIOKA, Ryuta/吉岡　　竜太 市立広島工業高校広　島 31.32JPN20000615

88 270 10:3054:24MATSUBARA, Sosuke/松原　　颯祐 市立広島工業高校広　島 31.31JPN20001129

89 265 10:5954:53TAKENAKA, Hayato/竹中　　勇登 Team Kermis cross広　島 31.04JPN20020327

90 217 11:4055:34KANEKO, Yudai/金子　　祐大 ブラウ・ブリッツェン栃　木 30.65JPN20010427

295 1 LapDNFDESSHO, Akinojo/出ｯ所　明乃丞 延岡学園高校宮　崎JPN20010106

269 1 LapDNFTSUJII, Ikuto/辻井　　郁澄 広島城北高校広　島JPN20010224

219 2 LapDNFNIINUMA, Hayate/新沼　　颯 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN20030104

266 2 LapDNFKIHARA, Yoshihiro/木原　　与志寛 市立広島工業高校広　島JPN20000212

267 2 LapDNFKATO, Kosuke/加藤　　孝典 広島城北中学校広　島JPN20011229

285 2 LapDNFYASUDA, Koyo/安田　　光陽 RDR LOMBOK LIEN福　岡JPN20000201

291 2 LapDNFNAKAYAMA, Ryotaro/中山　　遼太郎 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20030127

293 2 LapDNFSATO, Takeshi/佐藤　　壮志 SSPC-竜南中熊　本JPN20030826

Commissaire Panel
　

3/3

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

28.4 Km

98 名
完走人数： 90 名

StartTime: 8:20
【Result / 男子U15】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 6

1 274 0:0143:55TAKEUCHI, Naru/竹内　　成 ボンシャンス香　川 38.79JPN20020616

2 287 0:0243:56FUJITA, Shotaro/藤田　　翔太郎 ファンサイクル福　岡 38.78JPN20020223

3 239 0:0243:56TSUDA, Yugi/津田　　悠義 EQADS愛　知 38.78JPN20021221

4 235 2:4046:34ABE, Takaaki/阿部　　賢明 Fin's新　潟 36.58JPN20020627

5 223 2:4446:38WATANABE, Yato/渡辺　　耶斗 Team FITTE東　京 36.53JPN20031022

6 238 6:1450:07TERADA, Yoshiki/寺田　　吉騎 VIVACE掛川静　岡 33.99JPN20020123

7 265 10:5954:53TAKENAKA, Hayato/竹中　　勇登 Team Kermis cross広　島 31.04JPN20020327

219 2 LapDNFNIINUMA, Hayate/新沼　　颯 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN20030104

291 2 LapDNFNAKAYAMA, Ryotaro/中山　　遼太郎 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20030127

293 2 LapDNFSATO, Takeshi/佐藤　　壮志 SSPC-竜南中熊　本JPN20030826

Commissaire Panel

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、

　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

42.6 Km

17 名
完走人数： 13 名

StartTime: 10:01
【Result / 女子ジュニア + 女子U17】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 7

1 408  1:22:59SUGAHARA, Akane/菅原　　朱音 倉吉総合産業高校鳥　取 30.79JPN19981221

2 416 0:001:23:00NAKATOMI, Shoko/中冨　　尚子 千原台高校熊　本 30.79JPN20000112

3 418 1:581:24:58NARUMI, Ayaka/成海　　綾香 南大隅高校鹿児島 30.08JPN20001102

4 409 1:591:24:58NAGAISHI, Yuri/長石　　悠里 倉吉西高校鳥　取 30.07JPN19991222

5 410 1:591:24:58NEGISHI, Emi/根岸　　恵美 チーム岡山岡　山 30.07JPN19980815

6 412 4:101:27:10ISHIGAMI, Yuno/石上　　夢乃 横浜創学館高校神奈川 29.32JPN20000519

7 415 4:111:27:10HIRAO, Aina/平尾　　愛菜 岐阜第一高校岐　阜 29.31JPN20001116

8 402 4:141:27:14SUZUKI, Natsumi/鈴木　　なつみ 学法石川高校福　島 29.29JPN19990514

9 411 4:161:27:16SUGAWARA, Nanako/菅原　　ななこ 東北高校宮　城 29.28JPN20010116

10 403 6:491:29:48TANOUE, Momoko/田上　　萌々子 筑波大学附属坂戸高校埼　玉 28.45JPN19980530

11 405 7:201:30:20NODERA, Kaede/野寺　　楓 伊豆総合高校静　岡 28.29JPN19980809

12 407 10:031:33:03SUZUKI, Honoka/鈴木　　保乃華 星陵高校静　岡 27.46JPN19990610

13 413 13:071:36:07KOBAYASHI, Akari/小林　　あか里 Cherry　Japan長　野 26.59JPN20010410

417 2 LapDNFNAKAMURA, Rinka/中村　　鈴花 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20011012

406 2 LapDNFSUZUKI, Himeko/鈴木　　媛子 浜松学院高校静　岡JPN19980420

404 2 LapDNFAIHARA, Hina/粟飯原　日奈 チェリージャパン東　京JPN19981015

414 3 LapDNFNODERA, Azusa/野寺　　梓 伊豆総合高校静　岡JPN20000709

Commissaire Panel
　

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

42.6 Km

17 名
完走人数： 13 名

StartTime: 10:01
【Result / 女子U17】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 8

416 0:001:23:00NAKATOMI, Shoko/中冨　　尚子 千原台高校熊　本 30.79JPN20000112

418 1:581:24:58NARUMI, Ayaka/成海　　綾香 南大隅高校鹿児島 30.08JPN20001102

412 4:101:27:10ISHIGAMI, Yuno/石上　　夢乃 横浜創学館高校神奈川 29.32JPN20000519

415 4:111:27:10HIRAO, Aina/平尾　　愛菜 岐阜第一高校岐　阜 29.31JPN20001116

1 
2
3 
4 
5 411 4:161:27:16SUGAWARA, Nanako/菅原　　ななこ 東北高校宮　城 29.28JPN20010116

13:071:36:07Cherry　Japan長　野 26.59 6    413 JPN20010410 KOBAYASHI, Akari/小林　　あか里

417 2 LapDNFNAKAMURA, Rinka/中村　　鈴花 SSPC-武蔵ヶ丘中熊　本JPN20011012

414 3 LapDNFNODERA, Azusa/野寺　　梓 伊豆総合高校静　岡JPN20000709

Commissaire Panel

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、

　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

85.2 Km

97 名
完走人数： 40 名

StartTime: 10:00
【Result / 男子ジュニア】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 9

1 55  2:18:16MATSUDA, Shoi/松田　　祥位 岐阜第一高校岐　阜 36.97JPN19990913

2 60 0:002:18:16SOGABE, Atsunori/曽我部　厚誠 京都産業大学大　阪 36.96JPN19980308

3 6 0:002:18:16YOSHIOKA, Mamoru/吉岡　　衛 奈良北高校奈　良 36.96JPN19981022

4 100 0:002:18:17SHIGEMITSU, Ju/重満　　丈 北中城高校沖　縄 36.96JPN19980530

5 38 0:012:18:17UGA, Ryuki/宇賀　　隆貴 フィッツ東　京 36.96JPN19991008

6 81 0:012:18:17MATSUMOTO, Daishi/松本　　大志 高松工芸高校香　川 36.96JPN19991110

7 99 0:012:18:17NARUMI, TAISEI/成海　　大聖 普天間高校沖　縄 36.96JPN19990412

8 2 0:012:18:17OMACHI, Kento/大町　　健斗 安芸府中高校広　島 36.96JPN19980428

9 89 0:012:18:17kurihara, haruka/栗原　　悠 千原台高校熊　本 36.96JPN19980724

10 61 0:022:18:18TANI, Kazuya/谷　　　和也 市立堺高校大　阪 36.96JPN19990328

11 50 0:022:18:18KAKIZAKI, Eugene/蠣崎　　優仁 伊豆総合高校静　岡 36.96JPN19990508

12 10 0:032:18:19YAMAMOTO, Masahiro/山本　　真寛 八戸工業大学第一高校青　森 36.95JPN19990202

13 47 0:042:18:20YODA, Shota/依田　　翔大 甲府工業高校山　梨 36.95JPN19990526

14 7 0:042:18:20HINO, Tatsuyoshi/日野　　竜嘉 ボンシャンス愛　媛 36.95JPN19980110

15 30 0:042:18:21ODA, Hijiri/織田　　聖 弱虫ペダルサイクリングチーム埼　玉 36.94JPN19981123

16 3 0:052:18:21WATANABE, Ayumu/渡邉　　歩 EQADS福　島 36.94JPN19980308

17 5 0:072:18:23HANADA, Kiyomasa/花田　　聖誠 昭和第一学園高校東　京 36.93JPN19980731

18 62 0:082:18:24HAMADA, Taiga/浜田　　大雅 藤井寺工科高校大　阪 36.93JPN19980813

19 1 3:022:21:18SAWADA, Keitaro/沢田　　桂太郎 日本大学宮　城 36.17JPN19980121

20 91 3:292:21:45SATO, Ken/佐藤　　健 九州学院高校熊　本 36.06JPN19991119

21 71 5:322:23:48NAKAMURA, Keisuke/中村　　圭佑 広島国際学院高校広　島 35.54JPN19980925

22 4 5:372:23:53ONO, Hiroto/小野　　寛斗 横浜高等学校神奈川 35.52JPN19980518

23 98 6:352:24:52YOSHITAKE, Keita/吉武　　慶太 延岡学園高校宮　崎 35.28JPN19991011

24 94 7:192:25:35KOBAYASHI, Ukyo/小林　　右京 日出総合高校大　分 35.11JPN19990614

25 15 8:042:26:20SAITO, CHIKARA/西塔　　愛良 村山産業高校山　形 34.93JPN19980911

26 28 8:212:26:38Kurihara, Ryou/栗原　　諒 前橋工業高校群　馬 34.86JPN19981001

27 83 10:432:29:00HIROMOTO, Ryoya/廣本　　凌也 松山聖陵高校愛　媛 34.30JPN19991103

28 37 10:442:29:00HAYASHI, Kaito/林　　　海斗 昭和第一学園高校東　京 34.30JPN19990726

29 19 10:442:29:00AITA, Rikuto/會田　　陸人 学法石川高校福　島 34.30JPN19990322

30 82 10:452:29:01KONDO, Shoma/近藤　　翔馬 法政大学愛　媛 34.30JPN19980304

31 74 10:452:29:01SHIMAZU, Naoya/島津　　尚弥 崇徳高校広　島 34.30JPN19991110

32 40 10:452:29:01SHIMIZU, Taiki/清水　　大樹 横浜高校神奈川 34.30JPN19990529

33 58 10:452:29:01YOSHIOKA, Shusuke/吉岡　　秀祐 北稜高校京　都 34.30JPN19990504

34 69 10:452:29:01TANIFUJI, Akira/谷藤　　昭 水島工業高校岡　山 34.30JPN19990309

35 43 10:462:29:02YAMAGISHI, Daichi/山岸　　大地 保土ケ谷高校神奈川 34.29JPN19990918
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【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

85.2 Km

97 名
完走人数： 40 名

StartTime: 10:00
【Result / 男子ジュニア】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 9

36 96 10:502:29:06KITAHARA, Shuma/北原　　收真 別府商業・別府翔青高校大　分 34.28JPN19990825

37 70 10:502:29:06KINOSHITA, Keisuke/木下　　佳祐 水島工業高校岡　山 34.28JPN19990923

FAD 9 14:402:32:56ODAWARA, Kensei/小田原　健誠 八戸工業高校青　森 33.42JPN19990225

FAD 34 14:402:32:56HIRASAKI, Yuya/平崎　　雄也 日本大学東　京 33.42JPN19980313

FAD 17 14:422:32:58MURAYAMA, KOUSHI/村山　　浩司 米沢工業高校山　形 33.41JPN19990807

56 2 LapDNFTAKIYAMA, Riku/瀧山　　里玖 鴨沂高校京　都JPN19981015

68 2 LapDNFNISHIHARA, Yutaro/西原　　裕太郎 榛生昇陽高校奈　良JPN19991118

48 2 LapDNFKOBAYASHI, Yuki/小林　　勇輝 イナーメアイランド信濃山形長　野JPN19990421

51 2 LapDNFTSUDA, Yuta/津田　　悠太 伊豆総合高校静　岡JPN19990927

24 2 LapDNFAKIYAMA, Koki/秋山　　幸輝 Honda栃木 JET栃　木JPN19990611

31 2 LapDNFWATANABE, Keita/渡辺　　慶太 浦和工業高校埼　玉JPN19981206

93 4 LapDNFNAKAYAMA, Hayao/中山　　駿 日出総合高校大　分JPN19990107

32 4 LapDNFISHIKURA, Yunosuke/石倉　　悠之介 佐倉高校千　葉JPN19991219

88 4 LapDNFASO, Kenya/麻生　　健也 東福岡高等学校福　岡JPN19990517

20 4 LapDNFNEMOTO, Kazuma/根本　　雄眞 学法石川高校福　島JPN19980706

27 4 LapDNFMIURA, Masato/三浦　　雅人 ブラウ・ブリッツェン栃　木JPN19990314

33 4 LapDNFKUMADA, Yuta/熊田　　湧太 TEAM YOU CAN東　京JPN19980105

95 4 LapDNFTAKAKI, Keiichiro/高木　　渓一朗 日出総合高校大　分JPN19990403

87 4 LapDNFNISHITOMI, Masaki/西冨　　昌輝 祐誠高校福　岡JPN19980429

67 4 LapDNFOKUMURA, Tomu/奥村　　十夢 榛生昇陽高校奈　良JPN19990209

90 4 LapDNFAIBA, Kentaro/相葉　　健太郎 九州学院高校熊　本JPN19981023

76 4 LapDNFUMEMOTO, Taiki/梅本　　泰生 石田高校香　川JPN19990106

72 4 LapDNFINOUE, Shun/井上　　駿 市立広島工業高校広　島JPN19991027

16 4 LapDNFYOKOYAMA, TSUBASA/横山　　翼 村山産業高校山　形JPN19990703

73 4 LapDNFIWAMOTO, Naoya/岩本　　直也 市立広島工業高校広　島JPN19990713

45 4 LapDNFKITANO, Toranosuke/北村　　虎之介 二宮高校神奈川JPN19991111

77 4 LapDNFENDO, Takumi/遠藤　　拓巳 石田高校香　川JPN19991229

80 4 LapDNFKIMURA, Jin/木村　　仁 石田高校香　川JPN19991211

23 4 LapDNFFURUYA, Kansei/古谷　　寛世 エクストリームつくば茨　城JPN19990811

57 5 LapDNFYAMAZAKI, Reon/山﨑　　怜音 北稜高校京　都JPN19991203

46 5 LapDNFYAKO, Kosuke/矢光　　孝輔 甲府工業高校山　梨JPN19990526

53 5 LapDNFSUZUKI, Shiryu/鈴木　　史竜 静岡城北高校静　岡JPN19980416

92 5 LapDNFNAGAMATSU, Daisuke/長松　　大祐 別府商業・別府翔青高校大　分JPN19980417

35 5 LapDNFOTA, Tsubasa/太田　　翼 日本大学豊山高校東　京JPN19981205

63 5 LapDNFTAMURA, Kento/田村　　健人 Coraggio Kawanishi Cycling Team 大　阪JPN19990908

2/3

【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他



+TOPNo. Rider/選手 TimePl. Team/SchoolPref.

Distance：

出走人数：

85.2 Km

97 名
完走人数： 40 名

StartTime: 10:00
【Result / 男子ジュニア】

Average

SpeedUCIcode

Communiqué 9

97 5 LapDNFTANAKA, Shunta/田仲　　駿太 別府商業・別府翔青高校大　分JPN19991209

79 5 LapDNFKAWAKITA, Junpei/川北　　純平 石田高校香　川JPN19991214

13 5 LapDNFYUKI, Atsuya/結城　　丁哉 小牛田農林高校宮　城JPN19990529

39 5 LapDNFNODA, Ryusei/野田　　龍聖 明星大学神奈川JPN19980210

8 6 LapDNFNAKAYA, Ryouta/中谷　　亮太 北海道科学大学高校北海道JPN19990909

11 6 LapDNFOGATA, Takahiko/尾形　　尚彦 東北高校宮　城JPN19981205

12 6 LapDNFMUROCHI, Mizuki/室内　　瑞貴 東北高校宮　城JPN19980522

14 6 LapDNFSAKURAI, Yutaro/櫻井　　祐太郎 古川工業高校宮　城JPN19990912

18 6 LapDNFKUSAKARI, HARUKIHaruki/草苅　　 米沢工業高校山　形JPN19990629

21 6 LapDNFMIZUNO, Makito/水野　　槙人 学法石川高校福　島JPN19980630

22 6 LapDNFTSUNODA, Akira/角田　　光 白河実業高校福　島JPN19990709

26 6 LapDNFSEKI, Takuma/関　　　拓真 FIETS GROEN 日本ロボティクス栃　木JPN19991108

29 6 LapDNFShinoda, Kouki/篠田　　幸希 前橋工業高校群　馬JPN19990311

36 6 LapDNFYOSHI, Keisuke/吉　　　啓介 日本大学豊山高校東　京JPN19990420

41 6 LapDNFEGOSHI, Mikuya/江越　　海玖也 横浜高校神奈川JPN19990720

42 6 LapDNFIIDA, Chiaki/飯田　　千暁 横浜高校神奈川JPN19990306

44 6 LapDNFOGAWA, Yuusuke/小川　　祐伴 横浜創学館高校神奈川JPN19980718

49 6 LapDNFYOSHIOKA, Takuya/吉岡　　拓也 科学技術高校福　井JPN19981122

52 6 LapDNFTAKASHIMIZU, Tensho/高清水　天 ボンシャンス静　岡JPN19990204

54 6 LapDNFKAWASHIMA, Yusuke/川嶋　　祐輔 暁高校三　重JPN19981113

64 6 LapDNFKOYAMA, Tomoya/小山　　智也 MUUR zero Velofutur大　阪JPN19980718

65 6 LapDNFMIYOSHI, Kenshiro/三好　　憲士郎 榛生昇陽高校奈　良JPN19990204

66 6 LapDNFOKAMOTO, Atsuki/岡本　　篤樹 榛生昇陽高校奈　良JPN19990304

75 6 LapDNFHORI, Fuma/堀　　　風真 石田高校香　川JPN19980615

78 6 LapDNFYOSHIHARA, Aiki/吉原　　愛貴 石田高校香　川JPN19990805

84 6 LapDNFHIRABAYASHI, Takato/平林　　飛都 松山聖陵高校愛　媛JPN19990910

86 6 LapDNFHANADA, Kaisei/花田　　凱成 祐誠高校福　岡JPN19981005

Commissaire Panel
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【主催】 公益財団法人日本自転車競技連盟　特定非営利活動法人益田市・町おこしの会 
【共催】 島根県自転車競技連盟
【協賛】 徳栄建設（株）、（株）紀文食品、全日本空輸（株）、（株）学研ホールディングス、
　　　　　（株）なとり、シルエット（株）、（株）三共社、（株）世界のメガネプリンス、味の素（株）、
　　　　　（株）コガワ計画、石見交通グループ、亀谷窯業（有）他
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